平成30年10月９日

各   位

会 社 名 株 式 会 社 西 松 屋 チ ェ ー ン

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  大 村  史

（コード番号  ７５４５  東証第一部）

問合せ先 取 締 役 執 行 役 員 小 紫   靖

（ＴＥＬ  ０７９－２５２－３３００）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

 当社は、下記のとおり組織変更および人事異動を決定しましたので、お知らせいたします。

記

１．組織変更

  平成30年10月８日付で、商品監査部を新設します。

２．人事異動（平成30年10月８日付）

新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

取締役執行役員

商品監査部長
松 尾  光 晃

取締役執行役員

人財採用本部長

兼人財スカウト部長

兼スーパーバイザー統括部長

以 上